
Cliente.: 16455-PREFEITURA M. DE BAURU Folha: 157335/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO N° 9.637/2025

PREGAO ELETRONICO No. 93155/2025
Abertura: 11/04/2025 Hora: 14:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   2     4.022.200,00 CPR ACIDO ACETILSALICILICO 100MG  APRES.CX C/500 CPRS 

CÓDIGO BEC: 103187 - CÓDIGO SMARAPD: 8.02.01.0003.0
NOME COMERCIAL: DORMEC
Registro no M.S.: 1425900060081 IMEC(PE)       0,0417   167.725,74

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   3       824.679,00 CPR ACIDO FOLICO 5MG   APRES CX/500 CPRS 

CÓDIGO BEC: 103292 - CÓDIGO SMARAPD: 8.02.01.0005.7
NOME COMERCIAL: HIPOFOL
Registro no M.S.: 1134301590024 HIPOLABOR-M(MG)      0,0544    44.862,54

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   4        38.520,00 CPR ALBENDAZOL 400MG   APRES. CX/100 CPRS  (G)

CÓDIGOBEC: 155128 - CÓDIGO SMARAPD: 8.02.01.0006.5
Registro no M.S.: 1256800520029 PRATI DONAD(PR)      0,6525    25.134,30

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   5       569.347,00 CPR ALOPURINOL 300MG COMP. APRES.CX C/500 CPRS  (G)

CÓDIGO BEC: 177849 - CÓDIGO SMARAPD: 8.02.01.0008.1
Registro no M.S.: 1256801910068 PRATI DONAD(PR)      0,3625   206.388,29

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   6       324.588,00 CPR AMIODARONA 200 MG   APRES CX/500 CPRS

CÓDIGO BEC: 462829 - CÓDIGO SMARAPD: 8.02.01.0010.3
NOME COMERCIAL: AMIORON
Registro no M.S.: 1542300020042 GEOLAB-GO(GO)       0,5256   170.603,45

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   7     2.258.300,00 CPR ATENOLOL 50MG  APRES CX/600 CPRS  (G)

CÓDIGO BEC: 284165 - CÓDIGO SMARAPD: 8.02.01.0016.2
Registro no M.S.: 1256801460070 PRATI DONAD(PR)      0,0725   163.726,75

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  12       630.110,00 CPR DICLOF.SODIO 50 MG  APRES CX/500 CPRS

CÓDIGO BEC: 5548861 - CÓDIGO SMARAPD: 8.02.01.0033.2
NOME COMERCIAL: SODIX
Registro no M.S.: 1542300220051 GEOLAB-GO(GO)       0,0544    34.277,98

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   812.719,05
(OITOCENTOS E DOZE MIL, SETECENTOS E DEZENOVE REAIS E CINCO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          



Cliente.: 16455-PREFEITURA M. DE BAURU Folha: 157335/0002
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO N° 9.637/2025

PREGAO ELETRONICO No. 93155/2025
Abertura: 11/04/2025 Hora: 14:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


